
 
              Uchwała Nr 530/LV/2013 r. 

      Rady Miasta Ostrołęki 

                                              z  dnia 27 grudnia 2013 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

nimi finansowanych dla jednostek budżetowych 

 
 

Na podstawie art.223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla  się  uchwałę Nr  411/XL/2013 Rady  Miasta Ostrołęki  z  dnia 28 lutego 2013 r.    

w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych 

dla jednostek budżetowych (ze zm.). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
 Dariusz Maciak 

 



UZASADNIENIE  

 
 

do uchwały Nr 530/LV/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2013 r. uchylającej 

uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych dla jednostek budżetowych   

 

 
Uchylenia Uchwały Nr 411/XL/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych (ze zm.) - dokonuje się w związku z art. 79a ustawy o systemie oświaty, z którego 

wynika konieczność wyłączenia z wydzielonego rachunku dochodów następujących wpływów: 

opłaty za wyżywienie w przedszkolach, stołówkach szkolnych oraz internatach szkolnych, 

opłaty za zakwaterowanie uczniów i młodzieży w internatach szkolnych, opłaty za godziny 

pobytu dziecka ponad podstawę programową w przedszkolach.  
 

W związku z faktem, iż główne źródła wpływów na wyodrębniony rachunek wynikały               

z powyższych tytułów, bezprzedmiotowe jest prowadzenie wyodrębnionego rachunku dla 

pozostałych dochodów (tj. darowizn, odsetek od środków na rachunku bankowym, prowizji 

firm ubezpieczeniowych za ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków) - 

które mogą wpływać bezpośrednio do budżetu jednostek.  

  

 
 

 

 


